
期⽇　︓　平成30年９⽉15⽇（⼟）・16⽇（⽇）・17⽇（⽉・祝）
会場　︓　釧路市市⺠陸上競技場及び付属競技場
主管　︓　釧路地区サッカー協会

■予選グループ
グループ Ａ
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グループ Ｄ
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0 - 1 5 - 0 5 - 0
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0 - 3 0 - 5 2 - 2
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※優勝チームが JFA 第１9回 全⽇本０-6０サッカー⼤会に出場︕

A4 失点

-10

得点 失点B4

1 15

10

0

8

21

○

○

4

0

函館四⼗雀60

⽺ヶ丘オールドキッカーズ2002/OV60

苫⼩牧シニア60サッカークラブ

昨年度 準優勝（函館）

C2

⽺ヶ丘オールドキッカーズ2002/OV60

岩⾒沢シニア60サッカークラブ

昨年度 準優勝（函館）

ZIZIASTORO FC60

道東（帯広）

ブロック/地区

失点

6

D4

0

3

6

● ●3

オッサンドーレ北海道

○ ○

D1 D2 D3

●

2

0

3

6

9

B3

○

勝点

○

C3

● ●

B1 B2

●

△

函館四⼗雀60

●

●札幌シニアサッカークラブ

●

苫⼩牧シニア60サッカークラブ

順位 チーム名

●

●

1

●

道央S2（札幌）札幌四⼗雀サッカークラブ60FC

道央（札幌）

ブロック/地区

ブロック/地区

道南（苫⼩牧）

道東（釧路）

順位 チーム名

C1

順位

4

2 A2

3

3 C3

3

2 C2

1

4 A4 札幌サッカークラブ六⼗雀

とかち六⼗雀サッカークラブ

B3 3

B1

2

1

○1 A1

A3

道央S6（札幌）

○ ○

○

●

室蘭シニア60サッカークラブ

●

9

平成３０年度 第２６回 全道シニア６０サッカーオープン⼤会
兼 JFA 第１9回 全⽇本０-6０サッカー⼤会北海道予選　結果
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